
 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 
17. listopadu1192/12 | 771 46 Olomouc | T: 585 634 060 
www.prf.upol.cz 

Zápis z jednání výboru ZO VOS PřF 
v pondělí 18. 11. 2019 od 11:00 hodin v místnosti 4.032 

 
Účast: 
RNDr. Miloš Fňukal, Ph.D., předseda – přítomen  
Ing. Ondřej Kolář, místopředseda – přítomen 
Elena Kučerová – přítomna 
doc. RNDr. Zdeněk Szczyrba – nepřítomen 
Eliška Vrzalová – přítomna 
Věra Dostálová – přítomna 
doc. RNDr. Libor Kvítek, CSc. – přítomen  
Pavla Richterová – přítomna 
 
 
Jednání zahájil dr. Fňukal, který seznámil přítomné s technickou dohodou mezi Rektorátem 
Univerzity Palackého v Olomouci a Přírodovědeckou fakultou Univerzity Palackého v Olomouci 
týkající se zřízení vysokoškolského ústavu na Univerzitě Palackého v Olomouci, dále byl předložen 
dokument o minimálních nepodkročitelných požadavků PřF UP pro technickou dohodu o vzniku 
VŠ ústavu.  
Následně proběhla diskuze ohledně některých bodů, které jsou/ nejsou předmětem dohody a 
požadavků. Na základě rozpravy bylo dohodnuto, že bude vypracován souhrn připomínek a 
požadavků k zapracování. Hlasování v ZO VOS PřF proběhne per rollam. 
 
Změna výše a úhrady příspěvku: 
Od 1. 1. 2020 dojde k navýšení členského příspěvku o 180 Kč/člena. Výše příspěvku za rok bude 
480 Kč/člena, přičemž do VOS bude odváděno 400 Kč.  
 
Zajištění úhrad členských odborových příspěvků ZO VOS PŘF UP bude prováděno formou srážek 
ze mzdy, a to vždy za každý kalendářní měsíc ve výši 40,- Kč, celkem 480 Kč/ rok.  
Každý člen musí podat Žádost o provádění srážek ze mzdy, která je umístěna na webu odborů PřF 
https://www.prf.upol.cz/zamestnanci/odbory-na-prf/ 
 
 
Vypracoval:  Ing. Ondřej Kolář 
Schválil:  RNDr. Miloš Fňukal, Ph.D. 
 
Přílohy umístěny na webu AS PřF UP: 
1. Technická dohoda 
2. Minimální nepodkročitelné požadavky PřF 
3. Projednání minimálních nepodkročitelných požadavků PřF pro technickou dohodu 
 

https://www.prf.upol.cz/zamestnanci/odbory-na-prf/
https://www.upol.cz/nc/kontakty/vyhledavani/kontakt/empid/02126/

	Zápis z jednání výboru ZO VOS PřF
	v pondělí 18. 11. 2019 od 11:00 hodin v místnosti 4.032

